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Vendim 
Nr. 19, datë 03.02.2017 

 
PËR MIRATIMN E KRITERIT QË I JEP TË DREJTË STUDENTIT TË 

CIKLIT TË PARË DHE CIKLIT TË DYTË “MASTER PROFESIONAL”  QË 
STUDION PRANË DEPARTAMENTIT TË SHKENCAVE DETARE DHE 

DEPARTAMENTIT TË INXHINIERISË DHE TEKNOLOGJISË DETARE TË 
DIPLOMOHET, 

DUKE PËRGATITUR DHE MBROJTUR NJË PUNIM DIPLOME 
 
Në mbështetje të pikës 2 të nenit 73 të Ligjit 80/20 “Për Arsimin e Lartë dhe kërkimin 

shkencor në Republikën e Shqipërisë”, Senati Akademik në mbledhjen e datës 

03.02.2017 

 
VENDOSI: 

 
 

1. Të miratojë që t’i jepet e drejta 3 (tre) studentëve me mesataren më të lartë, 

që studiojnë në ciklin e parë dhe të dytë “Master profesional”  pranë 

Departamentit të Shkencave Detare dhe Departamentit të Inxhinierisë dhe 

Teknologjisë Detare, të diplomohen, duke përgatitur dhe mbrojtur një punim 

diplome si më poshtë. 

2. Vendimi protokollohet dhe bëhen njoftimet përkatëse.  

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 
 

KRYETARI I SENATIT AKADEMIK 
Prof. Dr. Roland ZISI 

 

 

 

 

Ky dokument përpilohet në 3 (tri) kopje. 


